My3blka

MECAL

anpenb

Mai

qyncno

damnnns n ums
obyuyatoLerocs

18

25

23

Akunwes Mapcenb

Benoyc Bepa

BeckonbiNbHbI AMUpXaH

FanuMmrepees AnnmxaH

F'ypkoBckuin Uropb

3opuH faHun

3y3noB Muxaun

KanTiokoBa EBa

KAPMEHKO SMNInA

10

MapueHko Huknta

11

MuHanapos Pagmnp

12

My3biyeHko PervHa

13

MypaTkanuesa MeauHa

14

CmupHoBa Anuca

1

w

TokapeHko MaTBein

16

Tomac BuonetTa

17

Xpabpos borpaH

18

Yawkos Nasug

1

O

Yawkos TurpaH

20

LWapadar Hapexaa

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

a4

45




Ponnan Kynanbeprenynbl Cepikbaen

PacyeT oueHKM 3a 4 yeTBepTb

Bannbl CO 3a pasgesnbl y4ebHoW nporpamMmbl

CoP1 COP 2 COP 3 COP 4

bann CO 3a
YeTBEPTH

MakcumanbHble 6ansbl

%
(®O+COP)

% COM

% CymmMa

OueHka 3a

4eTBEPTb

Yucno,

Tembl JomMaluHee 3agaHue

Mecay

JlbBUHas My3biKa
04.04

A pucyto mope
11.04

PasHble, pasHble NTuubl
18.04

Tembp u cTpaHa
25.04

TaHuyeM 1 Noém
02.05

KapaBaH B My3bike
16.05

Mbl - Bone6HNKN
23.05

KonuyecTtso ypokos: 7




