Музыка

_														141	y 3	ום פ	Κc	١																		
	МЕСЯЦ	апр	эель	•		май																														
N∘	число							1																										Т		_
	Фамилия и имя обучающегося	1	11	18	25	2 .	16	23																												
_	Акишев Марсель				23				╁						+	\dagger	+		+			\dashv	t	+	H	\dagger	+		H		+	$^{+}$	+	Ħ	Н	_
		8		8	+	8		8	-	<u> </u>					+	+		-	+			_	+		Н	+			H			+	+	╁	Н	_
	Белоус Вера		8		9	=	8	+	+	+					+	+	+	-	+		H	_	+	+	Н	+	-	-	H		+	+	+	┾	Н	_
_	Бескопыльный Амирхан	8		8	\dashv	8	+	8	+	-					+	+		+	+		H	-	+	+	Н	+		-	Н	-	+	+	+	╄	Н	_
4 5	Галимгереев Алимжан Гурковский Игорь	8	8	8	8	8		8	+						+	+		-	+			+	+		Н	+		-	Н		+	+	+	\vdash	\vdash	_
6	Зорин Данил	°	7		7	7	8	<u> </u>	+						+	+			+			+	\dagger		H	$^{+}$			Н			+	+	\vdash	H	_
_	Зузлов Михаил	9	,	8	1	8	0	\dagger	+						+	+						+	\dagger		H	†			H		+	+	+	t	H	_
8	Каптюкова Ева	٦	8		8	T	9	+							1	1							\dagger		H	\top			H		Ť	\top		T	Ħ	_
9	КАРПЕНКО ЭМИЛИЯ	6		7												1							T			T								T	П	_
10	Марченко Никита		7		7		7																													_
11	Миндияров Радмир	6		7		7																														
12	Музыченко Регина		8		8		9																													_
13	Мураткалиева Медина	9		9		9																										\perp		L	Ш	
14	Смирнова Алиса		8		8		8									\perp							1		Ш							\perp		L	Ц	
15	Токаренко Матвей	8		8		8			\perp						_				\perp						Ц	\perp			Ш			_	_	퇶	Ш	
16	Томас Виолетта		8		8		8	_	1	_					4	\downarrow			_			_	1		Ш	_			Ш			\perp	_	L	Ц	
17	Храбров Богдан	8		8	_	8		_	\perp	_					4	_			1			_	1		Ц	4			Ц		_	_	\perp	ot	Ц	
18	Чашков Давид		6	\perp	7	_	7	_	\perp	_					4	_			1			_	1		Ц	4			Ц		_	_	\perp	ot	Ц	
19	Чашков Тигран	7		7	_	7		_	\perp	_					4	_			1			_	1		Ц	4			Ц		_	_	\perp	ot	Ц	
20	Шарафан Надежда		8	4	8		8	_	+	_					4	\downarrow	_	_	+			4	4		Ц	4		_	Н		4	4	_	╄	Н	_
21				\dashv	4	4		_	\bot	_	_				\dashv	4	_	-	\bot			_	4		Н	4			Н	\sqcup	4	4	\bot	igspace	Н	_
22				\dashv	\dashv	_	_	+	+	\vdash	<u> </u>				+	+	+	+	+	L		+	+		Н	+		-	Н	\dashv	4	+	+	\vdash	\vdash	_
23				\dashv	\dashv	+	+	+	+	\vdash	\vdash	H			+	+	+	+	+	\vdash	H	+	+		Н	+	-	-	Н	\dashv	+	+	+	\vdash	Н	_
24 25				\dashv	+	+	+	+	+	+	-	\vdash			+	+	+	+	+	\vdash		+	+		Н	+		\perp	Н	\vdash	+	+	+	+	\vdash	_
26				\dashv	\dashv	+	+	+	+	+		H			+	+	+	+	+	\vdash		+	+		Н	+		\vdash	Н	\dashv	+	+	+	+	Н	—
27					+	+	1	+	+	\vdash					+	\dagger	+	\dagger		\vdash	H	+	+		Н	+			H		+	+	+	+	H	—
28				\dashv	\dashv	+	+	+	+	T		H			+	+	$^{+}$	\dagger	+	\vdash		+	+		Н	+		\vdash	Н	\dashv	+	+	+	+	H	—
29					\forall	1		+	$^{+}$	\vdash					\dagger	\dagger		\dagger	\dagger			+	\dagger		H	\dagger			H		+	\dagger	\dagger	+	H	_
30				\exists	1	+		\top	\dagger	T					\forall	\dagger	\top	\dagger	†			\top	\dagger		H	\top			Н		†	\top	\dagger	T	Н	—
31					1		1	1	Ť	T					\top	1			Ť			1	T		П	\top			П		\top	\top	\dagger	T	П	_
32					1											\top		T					T			T						\top		T	П	_
33									Ť						T	1			T				T		П	T			П			1	T	T	П	_
34																										1										_
35																																				
36																																				_
37																																		L	Ш	
38									┸																Ц	\perp			Ц			\perp	\perp	L	Ц	
39				\Box	\perp		\downarrow	\perp	\perp				Ц		\perp	\perp	\perp	\downarrow	\perp		Ш	\perp	\downarrow	\perp	Ц	\downarrow	\perp		Ц	Ц	\downarrow	\downarrow	\perp	\perp	Ц	_
40					4			_	_	_					4	4		4				_	4		Ш	_			Ш			4	_	\perp	Ш	_
41					\dashv	_	\downarrow	\perp	\bot	_	<u> </u>		Ц	\Box	\perp	4	\perp	\downarrow	\perp		Н	\perp	\downarrow	\bot	\sqcup	\downarrow	\bot	_	Н	\sqcup	_	\downarrow	\bot	\perp	\sqcup	_
42					\dashv	_	\downarrow	+	+				Н	\Box	4	\downarrow	+	\downarrow	+		Н	+	+	+	\sqcup	+	+	-	\vdash		4	+	+	\vdash	\sqcup	_
43				\sqcup	\dashv	_	\dashv	+	+	-	_	L	Н	\Box	+	+	+	+	+		Н	+	+	+	dash	+	+	-	\vdash	\vdash	+	+	+	\vdash	H	_
44				\dashv	\dashv	-	\dashv	+	+	-	_		Н	\dashv	+	+	+	+	+	-	Н	+	+	+	dash	+	+	+	Н	\vdash	+	+	+	\vdash	H	_
45								\perp		<u></u>	<u></u>									_	Ш				Ш				Ш					上	Ш	_

Роллан Құдайбергенұлы Серікбаев

		Расч	ет оценки з	а 4 четверть				
Баллы СО	за раздель	і учебной пр	ограммы	Балл СО за	(Ac	_	19	3a Tb
COP 1	COP 2	COP 3	COP 4	четверть	% (ΦO+COP)	KOO %	% Сумма	Оценка за четверть
	Макс	имальные б	аллы)ф)	8	%	Оцо
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
-								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-

	Число, месяц	Темы	Домашнее задание
I	04.04	Львиная музыка	
İ	11.04	Я рисую море	
I	18.04	Разные, разные птицы	
l	25.04	Тембр и страна	
l	02.05	Танцуем и поём	
l	16.05	Караван в музыке	
l	23.05	Мы – волшебники	
l		Количество уроков: 7	